
 

 

 

 

B F P 3 0 7         

 

 
 

PARTS NO. 3535 9810 000                                                             04/06/30 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

BFP307                                    目次-1                   04/06/30 

 

ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ････････････････････････････････････････････････････････････････１～２ 

ＦＩＧ  ２    エンジン ＥＮＧＩＮＥ （Ｓ．Ｇ．Ｃ  ＫＯＵＰＰＩＳ）･････････････････････････････････････３ 

ＦＩＧ  ３    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････････････････････････４ 

ＦＩＧ  ４   フレーム ＆ カバー （国内仕様・ＫＷＯＫＴＡＩ 仕様）  

              ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ （ＤＯＭＥＳＴＩＣＳ・ＫＷＯＫＴＡＩ ＳＰＥＣＳ）････････････５～６ 

ＦＩＧ  ５   フレーム ＆ カバー  ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ 

             （ＲＡＰＩＤ・ＩＭＥＲ・ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ・ＰＩＱＵＥＲＳＡ・Ｓ．Ｇ．Ｃ・ＫＯＵＰＰＩＳ）･･･････７～８ 

ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ･････････････････････････････････････････････････････９ 

ＦＩＧ  ７    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ･･････････････････････････････１０～１１ 

ＦＩＧ  ８    クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ･････････････････１２～１３ 

ＦＩＧ  ９    チェンジレバー  ＧＥＡＲ  ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ･････････････････････････････････････････１４ 

ＦＩＧ  １０  ニダイ ＆ ゲート （箱型一方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＥＮＤ ＯＰＮＩＮＧ）･･･････････････････････････１５ 

ＦＩＧ  １１  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ）･･････････････････････１６ 

ＦＩＧ  １２  ニダイ ＆ ゲート （サイドフレーム） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）･････････････････････････････････････１７ 

ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ ゲート （ワイド荷台） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＷＩＤＥ ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ）･･･････････････････････････１８ 

ＦＩＧ  １４  バケット  ＢＵＣＫＥＴ･･････････････････････････････････････････････････････････････････１９ 

ＦＩＧ  １５  ニダイロック  ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ････････････････････････････････････････２０ 

ＦＩＧ  １６  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ･･････････････････････････････････････････････････････２１ 

ＦＩＧ  １７  マーク （国内仕様・ＫＷＯＫ ＴＡＩ）  

              ＭＡＲＫ （ＤＭＥＳＴＩＣ  ＳＰＥＣＳ・ＫＷＯＫ ＴＡＩＳＰＥＣＳ）･････････････････２２～２３ 

ＦＩＧ  １８  マーク  ＭＡＲＫ （ＦＲＡＰＯＭＡ 、 Ｓ．Ｇ．Ｃ 、 ＰＩＱＵＥＲＳＡ）････････････････････２４ 

ＦＩＧ  １９  マーク  ＭＡＲＫ （ＲＡＰＩＤ 、 ＩＭＥＲ 、 ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ）･･･････････････････２５ 

ＦＩＧ  ２０  マーク  ＭＡＲＫ （ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ）･････････････････････････････････････････････２６ 

ＦＩＧ  ２１  Ｐ．Ｔ．Ｏ． ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ （ＯＰＴＩＯＮ）･････････････････････････････････２７ 

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien

rroppolo
Linien



ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 

A ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL

B ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC

C ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL

D ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼPTO付 MITSUBISHI RECOIL P.T.O.

E ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷPTO付 MITSUBISHI ELECTRIC P.T.O.

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3525 0001 100 エンジン ENGINE 1 GM91LN-203

1 3525 0002 100 エンジン ENGINE 1 GM91LE-204

1 3515 0002 000 エンジン ENGINE 1 GS120-2GCL-Y2-ﾁｸｽｲ

1 3524 0003 100 エンジン ENGINE 1 GM131LN-205

1 3524 0004 100 エンジン ENGINE 1 GM131LE-206

2 3535 0002 000 エンジントメネジ PLATE 2 2 2 2  

2 3535 0004 000 エンジントメネジ BOLT 2  

3 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4 4 4 4 4 M8

4 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 8×18×1.6

5 3533 0009 000 ボウシンゴム INSULATOR 4 4 4 4 4 KQ-0157-000

6 3535 0011 000 エンジンベース BASE 1 1 1 1 1

7 H301 0108 001 Ｓナット NUT 4 4 4 4 4 M8

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 4 4 4 8×18×1.6

9 3533 0012 001 ブラケット BRACKET 1 1 1  ～NO.7639295

9 3533 0012 001 ブラケット BRACKET 1 1  

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×16

11 3533 0009 000 ボウシンゴム INSULATOR 1 1 1 1 1 KQ-0157-000

12 3533 0016 001 プレート PLATE 1 1 1 1 1  

13 H174 0108 020 セムスＣ BOLT 2 2 2 2 2 M8×20

14 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 1 1 1 8×18×1.6

15 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 1 1 1 1 M8

16 3513 0006 000 エンジンプーリ PULLEY 1 1 1 3.0ｲﾝﾁ ｼﾝｸﾞﾙ

16 3524 7101 000 プーリ PULLEY 1 1 3.5ｲﾝﾁ ﾀﾞﾌﾞﾙ

17 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 2 2 2 D

17 3633 0021 000 ベルトストッパー STOPPER 2 2  

個数 Q'ty

BFP307                                   －1－                  07/02/21 



ＦＩＧ  １    エンジン ＥＮＧＩＮＥ 

 

A ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ MITSUBISHI RECOIL

B ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ MITSUBISHI ELECTRIC

C ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ KUBOTA RECOIL

D ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼPTO付 MITSUBISHI RECOIL P.T.O.

E ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷPTO付 MITSUBISHI ELECTRIC P.T.O.

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D E DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 2 2 2 2 M8×16

19 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 2 2 2 8×28×3.2

20 0852 1300 031 Ｖベルト V-BELT 1 1 1 1 SB31

20 0852 1300 032 Ｖベルト V-BELT 1   SB32

21 3533 0021 000 コルゲートチューブ TUBE 1 1 1 1 1 φ13.2

22 3533 0023 000 コルゲートチューブ TUBE 1 1 1 1 1 φ25

23 3535 0025 000 コルゲートチューブ TUBE 1 1 1 1 1

24 3535 0101 000 スロットルレバーＡｓｓｙ LEVER ASSY 1 1 1 1 1  

25 3533 0102 000 スロットルレバー LEVER 1 1 1 1 1

26 3513 0102 000 スロットルワイヤー WIRE 1 1 1 1 1 WG013184

個数 Q'ty

BFP307                                   －2－                  04/06/30 



ＦＩＧ  ３    デンソウ  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3524 0301 000 バッテリー BATTERY 1 BX4A-3B(FB4L-B)

2 3524 0301 100 ブリーザーパイプ PIPE 1

3 3535 0203 000 バンド BAND 1

4 3535 0206 000 ハーネス HARNESS 1

5 0050 2108 083 クランプ CLAMP 2

6 0050 2108 063 クランプ CLAMP 1

BFP307                                   －4－                  04/06/30 



ＦＩＧ  ５   フレーム ＆ カバー  ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ  

             （ＲＡＰＩＤ・ＩＭＥＲ・ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ・ＰＩＱＵＥＲＳＡ・Ｓ．Ｇ．Ｃ・ＫＯＵＰＰＩＳ） 
 

A ﾐﾂﾋﾞｼ MITSUBISHI

B ｸﾎﾞﾀ KUBOTA

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 1001 001 フレーム FRAME 1 1 部品供給不可

2 3611 4062 000 ホゴゴム RUBBER 2 2 B-4

3 A252 0160 025 トラスコネジ SCREW 2 2 M6×25

4 0050 2114 083 クランプ CLAMP 1 1

5 0050 2110 083 クランプ CLAMP 1 1

6 3535 1251 000 フェンダーＲ FENDER 1 1  

7 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 1 M8×16

8 3535 1258 000 フェンダーＬ FENDER 1 1  

9 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 1 M8×16

10 H164 0106 016 セムスＣ BOLT 1 1 M6×16

11 3535 1267 000 ベルトカバー COVER 1 1  NO.7639296～

11 3535 1262 000 ベルトカバー COVER 1 1  ～NO.7639295

12 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 3 3 M6×16

13 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 3 3 6×18×1.6

14 3535 1301 000 カバー COVER 1 1

15 3535 1303 000 カバー COVER 1 1

16 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 4 4 M6×16

17 3533 1401 001 ブラケット BRACKET 1  NO.7639296～

17 3533 1401 000 ブラケット BRACKET 1  ～NO.7639295

17 3533 1403 001 ブラケット BRACKET 1  NO.7639296～

17 3533 1403 000 ブラケット BRACKET 1  ～NO.7639295

18 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 4 1 M8×12

19 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

20 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 2 M6×12

21 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

個数Q'ty

注記）ハンドル可倒式仕様については、５項・６項を参照願います。 
BFP307                                   －7－                  04/06/30 



ＦＩＧ  ５   フレーム ＆ カバー  ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ  

             （ＲＡＰＩＤ・ＩＭＥＲ・ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ・ＰＩＱＵＥＲＳＡ・Ｓ．Ｇ．Ｃ・ＫＯＵＰＰＩＳ） 
 

A ﾐﾂﾋﾞｼ MITSUBISHI

B ｸﾎﾞﾀ KUBOTA

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22 3535 1405 000 カバー COVER 1  ～NO.7639295

22 3533 1407 000 カバー COVER 1  ～NO.7639295

23 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 3 3 M6×16 ～NO.7639295

24 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 3 3 6×18×1.6 ～NO.7639295

25 3535 1411 000 カバー COVER 1 1  

26 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 2 M6×16

27 3535 1601 001 ハンドル HANDLE 1 1  NO.7634551～

27 3535 1601 000 ハンドル HANDLE 1 1  ～NO.7634550

28 A114 0112 040 ボルト BOLT 2 2 M12×40

29 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 12×26×2.3

30 A301 0112 003 ナット NUT 2 2 M12 3種

31 3533 1151 000 グリップ GRIP 2 2 27502649000

32 3533 1651 000 ロックプレート PLATE 1 1  NO.7634551～

32 3533 1541 000 プレート PLATE 1 1 ～NO.7634550

33 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 1 1 M6×16

34 3535 1655 000 カバー COVER 1 1  NO.7634551～

34 3535 1666 000 カバー COVER 1 1  ～NO.7634550

35 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 4 4 M6×16

個数Q'ty

注記）ハンドル可倒式仕様については、５項・６項を参照願います。 
BFP307                                   －8－                  06/02/08 



ＦＩＧ  ６    ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7953 000E 000 ミッション TRANSMISSION 1 CT031E NO. 7631381～ 巻末ﾐｯｼｮﾝ編参照

1 7955 000A 000 ミッション TRANSMISSION 1 FT15A ～NO. 7631380

2 3535 2001 000 プレート PLATE 2

3 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 4 M10×25

4 3535 2004 001 プーリ PULLEY 1 NO.7632171～

4 3535 2004 000 プーリ PULLEY 1 ～NO.7632170

5 3533 2005 000 シム SHIM 1  NO.7632171～

6 0571 0005 025 キー KEY 1 5×5×25

7 K700 0600 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16 2410

8 0350 0160 628 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×28×3.0

9 3535 2008 000 ワイヤーカケＲ BRACKET 1

10 3535 2009 000 ワイヤーカケＬ BRACKET 1

11 F204 0106 016 セムスＡ BOLT 4

12 A114 0110 065 ボルト BOLT 1 M10×65×25

13 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

14 H301 0110 001 Ｓナット NUT 1 M10

15 3505 2005 000 チュウカンプーリ PULLEY 1 102-47B2-01

16 0750 0560 054 ベアリング BEARING 2 6005DDU

17 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2

18 K710 0608 010 Ｆボルト BOLT 1 M8×20

19 0852 0000 065 Ｖベルト V-BELT 1 B65

20 3514 2314 000 テンションアーム ARM 1

21 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

22 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

23 3611 7105 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

24 3513 3127 000 スプリング SPRING 1 #157

25 3533 2337 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

26 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

27 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

BFP307                                   －9－                  04/06/30 



ＦＩＧ  ７    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

A 芯金なしクローラ Core metalless crawler

B 芯金ありクローラ Core metal crawler　（地区限定）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 2006 000 スプロケット SPROCKET 2

1 3542 2006 000 スプロケット SPROCKET 2  

2 0560 0110 055 ホイルチューブピン PIN 2 2 φ10×55

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 10×22×1.6

4 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2 2.5×20

5 3535 2015 000 クローラ CRAWLER 2 芯金ﾅｼ NO.7637946～ OHTSU

5 3535 2011 000 クローラ CRAWLER 2 芯金ﾅｼ ～NO.7637945 BRIDGESTONE

5 3542 2011 000 クローラ CRAWLER 2 芯金ｱﾘ

6 3514 2101 000 テンリンＡＳＳＹ ROLLER ASSY 6 6

7 3514 2102 000 テンリン ROLLER 6 6

8 0750 0062 040 ベアリング BEARING 12 12 6204

9 0840 3254 716 オイルシール SEAL 6 6 MUD 25×47×15

10 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 6 6 10×26×2.3

11 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 6 M10×20

12 3513 2107 000 メクラブタ CAP 6 6 SC47×7S

13 3533 2201 001 ユウドウリンＡｓｓｙ IDLER ASSY 2  

13 3538 2201 000 ユウドウリンＡｓｓｙ IDLER ASSY 2  

14 3533 2201 101 ユウドウリン IDLER 2  

14 3538 2202 000 ユウドウリン IDLER 2  

15 0750 0062 050 ベアリング BEARING 4 4 6205

16 3516 2303 000 オイルシール SEAL 2 2 MUD 30×55×15

17 0350 0161 030 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 10×30×3.2

18 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 2 M10×20

19 3513 2205 000 メクラブタ CAP 2 2 SC52×7S

20 3533 2235 000 ユウドウリンフォークＲ FORK 1 1  

個数Q'ty

BFP307                                   －10－                  07/12/06 



ＦＩＧ  ７    テンリン ＆ ユウドウリン  ＲＯＬＬＥＲ ＆ ＩＤＬＥＲ 

 

BFP307                                   －11－                  07/12/06 

A 芯金なしクローラ Core metalless crawler

B 芯金ありクローラ Core metal crawler　（地区限定）

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
21 3533 2244 000 ユウドウリンフォークＬ FORK 1 1  

22 3533 2231 000 スペーサ SPACER 2 2

23 3533 2233 000 ハリボルト BOLT 2 2  

24 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 16×30×3.2

25 A110 0110 030 ボルト BOLT 2 2 M10×30

26 A301 0110 003 ナット NUT 2 2 M10 3種

27 A300 0116 003 ナット NUT 2 2 M16 3種

 

個数Q'ty



ＦＩＧ  ８    クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

 

A 国内・KIWOKTAI・ミツビシ

B 国内・KIWOKTAI・クボタ

C ＣＥ・ミツビシ

D ＣＥ・クボタ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 3001 000 ﾚﾊﾞｰ Assy LEVER 2 2 2 2 補修用 樹脂製

1 3515 3002 000 ﾚﾊﾞｰ R ｺﾝﾌﾟ LEVER 2 2 2 2 生産中止 金属製

2 3535 3006 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 2 2 2 補修用( 樹脂用 ) ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ
2 3535 3005 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2 2 2 2       ( 金属用 ) ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ
3 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 8 8 8 8 6×13×1.0

4 0520 0120 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2 2 2 2.0×16

5 3533 3101 000 ｸﾗｯﾁ･ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰLEVER 1 1

6 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 2 10×22×1.6

7 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 2 2 2.5×25

8 3533 3109 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1  ｸﾗｯﾁ
9 3513 3109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1 1

10 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 1 #156

11 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 10×22×1.6

12 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 1 1 2.5×20

13 3535 3111 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM  1 1

13 3535 3116 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1  1

14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 1 1 3.2×32

16 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1 TPB-45 NBK製

17 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN clevis 1 1 1 1 φ6×21

18 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 6×13×1.0

19 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 1 1 2.0×12

20 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 1 1 #50

21 3514 3115 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1 WG043191-01 NO.7631381～ ﾌﾞﾚｰｷ
21 3533 3128 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1 ～NO.7631380 ﾌﾞﾚｰｷ
22 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 1 1 1 10×22×1.6

23 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN split 1 1 1 1 2.5×20

個数Q'ty

MITSUBISHI for DOMESTIC & KWOKTAI

KUBOTA for DOMESTIC & KWOKTAI

MITSUBISHI for CE specs

KUBOTA for CE specs

注記）NO.1は、ﾒｰｶｰ生産中止のため、補修用品番3535 3001 000と3535 3006 000 ｾｯﾄ交換にて、新旧部品の互換性

があります。 

BFP307                                   －12－                  09/11/27 



ＦＩＧ  ８    クラッチ ＆ ブレーキレバー  ＣＬＵＴＣＨ ＆ ＢＲＡＫＥ ＬＥＶＥＲ 

A 国内・KIWOKTAI・ミツビシ

B 国内・KIWOKTAI・クボタ

C ＣＥ・ミツビシ

D ＣＥ・クボタ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
24 7201 3304 000 スプリング SPRING 1 1 1 1 #110 NO.7631381～

24 3535 3125 000 スプリング SPRING 1 1 1 1 ～NO.7631380

25 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 2 2 2 2 10072858000

26 3637 0254 000 プラスチックバンド CLAMP 3 3 3 3 RF250

27 3533 3151 000 レバー LEVER 1 1

28 3513 3157 000 ダンツキボルト BOLT 1 1

29 0350 0140 618 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1

30 H300 0106 001 Ｓナット NUT 1 1

個数Q'ty

MITSUBISHI for DOMESTIC & KWOKTAI

KUBOTA for DOMESTIC & KWOKTAI

MITSUBISHI for CE specs

KUBOTA for CE specs

 
BFP307                                   －13－                  07/06/18 



ＦＩＧ  ９    チェンジレバー  ＧＥＡＲ  ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 3201 000 レバー LEVER 1

2 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

3 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

4 3205 3105 000 スプリング SPRING 1 #33

5 3205 3107 000 オサエマルザ WASHER,PLAIN 1

6 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

7 0520 0125 025 ワリピン PIN split 1 2.5×25

8 0691 0012 254 グリップ GRIP 1 橙

9 3535 3203 000 プッシュプルワイヤーWIRE 1

10 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

11 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN clevis 2 φ8×25

12 0520 0125 016 ワリピン PIN split 2 2.5×16

13 3208 3425 000 チェンジアーム ARM 1 NO.7631381～ CT031

13 3535 3205 000 チェンジアーム ARM 1 ～NO.7631380 FT15

14 0550 0005 025 スプリングピン PIN spring 1 φ5×25

BFP307                                   －14－                  04/06/30 



ＦＩＧ  １０  ニダイ ＆ ゲート （箱型一方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＥＮＤ ＯＰＮＩＮＧ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 4001 000 ニダイフレーム WAGON 1

2 3535 4041 000 ロックレバー LEVER 1

3 3508 6204 000 スプリング SPRING 1 #131

4 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

5 0520 0132 025 ワリピン PIN split 1 3.2×25

6 0691 0010 250 グリップ GRIP 1

7 3508 6205 000 ロックカナグウケ SHAFT 1

8 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 12×26×2.3

9 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12 3種

10 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1  

11 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  

12 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

13 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

14 3533 4101 000 ニダイトリツケ BRACKET 2

15 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

16 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×22×2.3

17 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 2 M12

18 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 M8×16

19 3514 4201 000 マエドア GATE 1

20 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

21 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

22 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

23 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

24 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

25 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 1 M8×16

BFP307                                   －15－                  04/06/30 



ＦＩＧ  １１  ニダイ ＆ ゲート （箱型三方開） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 4701 001 ニダイ WAGON 1  

2 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 M8×16

3 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1  NO.7634551～

4 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  NO.7634551～

5 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6 NO.7634551～

6 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16 NO.7634551～

7 3533 4101 000 ニダイトリツケ BRACKET 2

8 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

9 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×22×2.3

10 A351 0112 001 Ｕナット U-NUT 2 M12

11 3514 4201 000 マエドア GATE 1

12 3606 4705 001 トリツケピン PIN 2 φ8×66

13 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

14 0520 0125 020 ワリピン PIN split 2 2.5×20

15 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 2 K-003

16 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 2 K-003

17 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

18 A301 0110 001 ナット NUT 4 M10

19 A301 0110 003 ナット NUT 4 M10 3種

20 3533 4801 000 ソクバン SIDE GATE 2  

21 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

22 3535 4401 000 パネル PANEL 1  NO.7633095～

22 3533 4851 001 ウシロドア GATE 1  ～NO.7633094

23 H174 0108 016 セムスＣ BOLT 5 M8×16

24 3524 4328 000 カバー COVER 1 ～NO.7633094

25 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 2 M6×16 ～NO.7633094

26 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0 ～NO.7633094

27 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 M6 ～NO.7633094

BFP307                                   －16－                  04/06/30 



ＦＩＧ  １２  ニダイ ＆ ゲート （サイドフレーム） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 
 

Ａ 標準 ＳＴＡＮＤＡＲＤ

Ｂ ＰＴＯ付き Ｐ．Ｔ．Ｏ．

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 4001 001 ニダイ WAGON 1 1  

2 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 4 M8×16

3 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1 1  NO.7634551～

4 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1 1  NO.7634551～

5 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 8×18×1.6 NO.7634551～

6 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 NO.7634551～

7 3533 4101 000 ニダイトリツケ BRACKET 2 2

8 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 2 M12×80

9 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 4 12×22×2.3

10 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 2 2 M12

11 3533 4201 000 ホジョフレーム FRAME 1 1

12 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 2 2

13 3513 4112 000 スプリング SPRING 2 2 #169

14 3533 4212 000 ニワクマエ ROD 1 1

15 3533 4301 000 サイドフレーム SIDE FRAME 2 2

16 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 4 4

17 3513 4112 000 スプリング SPRING 4 4 #169

18 3514 4711 000 ニワクヨコ ROD 2 2

19 3535 4801 000 パネル PANEL 1  

19 3533 4401 000 ウシロドア DOOR 1

20 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 4 M8×16

21 3524 4328 000 カバー COVER 1

22 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 2 M6×16

23 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

24 H300 0106 001 Ｓナット NUT 2 M6

25 3533 4215 000 キャップ CAP 6 6

個数Q'ty

BFP307                                   －17－                  04/06/30 



BFP307                                   －18－                  04/06/30 

ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ ゲート （ワイド荷台） 

              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ （ＷＩＤＥ ＳＬＩＤＩＮＧ ＰＡＮＥＬ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3536 4001 000 ニダイ WAGON 1  

2 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 M8×16

3 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1  NO.7634551～

4 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1  NO.7634551～

5 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6 NO.7634551～

6 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16 NO.7634551～

7 3533 4101 000 ニダイトリツケ BRACKET 2  

8 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

9 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×22×2.3

10 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 2 M12

11 3526 4601 000 ホジョフレーム FRAME 1  

12 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 2  

13 3513 4112 000 スプリング SPRING 2 #169

14 3514 4611 000 ニワクマエ ROD 1  

15 3526 4701 001 サイドフレーム FRAME 1  

16 3513 4111 000 ノブボルト BOLT 4  

17 3513 4112 000 スプリング SPRING 4 #169

18 3526 4711 001 ニワクヨコ ROD 2  

19 3536 4201 000 ウシロドア PANEL 1  

20 H114 0108 016 セムスＢ BOLT 4 M8×16

21 H174 0108 016 セムスＣ BOLT 1 M8×16

22 3524 4328 000 カバー COVER 1  

23 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 2 M6×16

24 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

25 F300 0106 000 ナット NUT 2 M6

26 3533 4215 000 キャップ CAP 6



ＦＩＧ  １４  バケット  ＢＵＣＫＥＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 4901 000 バケット BUCKET 1

2 3533 4021 000 ラッカボウシボウ ROD 1

3 3535 4059 000 ロッドホルダー HOLDER,ROD 1

4 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

5 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

6 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

7 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×22×2.3

8 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 2 M12

BFP307                                   －19－                  04/06/30 



ＦＩＧ  １５  ニダイロック  ＢＥＤ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ 

 

箱型三方開 FLAT BED OPENING 3 WAYS

ワイド荷台 SLIDING PANEL

バケット BUCKET

B サイドフレーム WIDE SLIDING PANEL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3514 6002 000 ワイヤー WIRE  1 WG053190

1 3525 5002 000 ワイヤー WIRE 1  WG053237

2 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN clevis 1 1 φ6×16

3 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 6×13×1.0

4 0520 0120 016 ワリピン PIN split 1 1 2.0×16

5 3513 6005 011 ロックカナグ SUPPORT 1 1

6 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 2 M8×16

7 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 8×22×1.6

8 3617 3227 000 スプリング SPRING 1 1 #30

9 3514 6006 000 レバー LEVER 1 1 E52100210052

10 0562 0106 020 ヒラアタマピン PIN clevis 1 1 φ6×20

11 0350 0140 611 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 1 6×11.5×1.6

12 0520 0116 012 ワリピン PIN split 1 1 1.6×12

個数Q'ty

A

BFP307                                   －20－                  04/06/30 



ＦＩＧ  １６  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

A 国内仕様 DOMESTIC SPECS

B 輸出仕様（ミツビシ） OVERSEAS SPECS (MITSUBISHI)
C 輸出仕様（クボタ） OVERSEAS SPECS (KUBOTA)

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 5901 002 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1  
1 3535 5902 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 1
2 3535 5903 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
3 0993 0000 024 ｽﾊﾟﾅ24 WRENCH 1 1 1  
4 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1 1 1  

30 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 1 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6008 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 1 1 ｻﾃﾗｲﾄｲｴﾛｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 1 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

個数Q'ty

BFP307                                   －21－                  06/03/27 



ＦＩＧ  １９  マーク  ＭＡＲＫ （ＲＡＰＩＤ 、 ＩＭＥＲ 、 ＳＡＢＲＥ ＩＴＡＬＩＡ） 

 

バケット RAPID BUCKET for RAPID

箱型三方開 RAPID 3 WAY OPENING for RAPID

B サイドフレーム RAPID SLIDING PANEL for RAPID
サイドフレーム IMER SLIDING PANEL for IMER

サイドフレーム SABRE ITALIA SLIDING PANEL for SABRE ITALIA

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3535 5403 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1 1

2 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 2 赤

3 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 2 黄

4 3535 5007 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1 1

5 3525 6407 000 ヘンソクチュウイ MARK 1 1 1

6 3525 6408 000 ソウコウレバー MARK 1 1 1

7 3525 6409 000 ロックカイジョ MARK 1 1 1

8 3525 6411 000 チュウイ MARK 1 1

9 3525 6412 000 オイルテンケン MARK 1 1 1

10 3535 5111 000 ミッションオイル MARK 1 1 1

11 3535 5417 000 ベルトサイズ MARK 1 1 1

12 3525 6418 000 ソウサヲハジメルマエニ MARK 1 1 1

13 3526 5684 000 アンゼンカバーハツネニ MARK 1 1 1

14 3533 5425 000 ダンプボウシボルト MARK 1 1 1

15 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

16 3535 5329 000 ＣＥシヨウ MARK 1 1 1

17 3533 5427 000 ラッカボウシ MARK 1 1 1

18 3654 6023 000 ＣＥマーク MARK 1 1 1

19 3654 6025 000 ジュウショ MARK 1 1 1

20 3533 5129 000 ツリイチ MARK 4 4 4

個数Q'ty

A

C

BFP307                                   －25－                  04/06/30 



ＦＩＧ  ２１  Ｐ．Ｔ．Ｏ． ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 

A 箱型三方 FLAT BED OPENING 3WAYS

B サイドフレーム SLIDING PANEL

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 4401 000 ウシロドア PANEL 1

1 3533 4851 001 ウシロドア PANEL 1

2 3524 4328 000 カバー COVER 1 1

3 A242 0106 016 ナベコネジ SCREW 2 2 M6×16

4 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

5 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 2 M6

6 3524 7101 000 プーリ PULLEY 1 1 3.5インチ

個数Q'ty

BFP307                                   －27－                  04/06/30 




